13.02.2017г. №15-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением, находящимся в ведении администрации муниципального образования «КУЙТА»
В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации МО «Куйта» от 15.10.2015г. №85-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Куйта»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением, находящимся в ведении администрации муниципального образования «Куйта» (Приложение).

2. Постановление главы МО «Куйта» от 23.11.2015г. №135-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении муниципального бюджетного учреждения культуры Информационно-культурный центр» муниципального образования «Куйта»», признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном беллютене «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Куйта
Н.Н. Григорьева

	Приложение

к постановлению администрации

МО «Куйта»
от «_13_» февраля 2017г. №15-П

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальным учреждениями, находящимся в ведении администрации МО «Куйта»

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Куйта»
наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Куйта»

	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код Общероссийского классификатора видов экономической деятельности
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)(*)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения  (**)
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы (***)
	Наименования показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя качества
	Наименования показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)

	Раздел 1. Услуги

	07011000000000002000103
	Библиотечное, библиоографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	91.01
	Администрация МО «Куйта»
	01286
	МБУК ИКЦ МО «Куйта»
	Ш6994
	Библиотечное, библиографическое, информационное обслуживание пользователей
	Стационарно
	Культурная/Библиотеки, иные уреждения культуры
	физические лица
	Доля сотрудников с профильным образованием к общему числу сотрудников
	Процент
	Количество посещений
	 (Единица)
	Бесплатная
	78-ФЗ Федеральный закон О библиотечном деле

	Раздел 2. Работа

	07025100000000000004103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	91.01
	Администрация МО «Куйта»
	01286
	МБУК ИКЦ МО «Куйта»
	Ш6994
	Организация работы кружков и клубов, участие населения в творческих коллективах по месту жительства
	Стационарно
	Культурная/ КДУ, библиотека, музей, иные учреждения культуры
	в интересах общества
	Наличие обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителя
	Единица
	Количество клубных формирований
	Единица
	Бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	07061100100000000008103
	Организация мероприятий (Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия))
	91.01
	Администрация МО «Куйта»
	01286
	МБУК ИКЦ МО «Куйта»
	Ш6994
	Народные гуляния, праздники
	Проведение мероприятий
	Культурная/Библиотека, театр, концертная организация,  иные учреждения культуры
	в интересах общества
	наличие обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителя
	Единица
	количество участников мероприятия; количество проведенных мероприятий; количество проведенных мероприятий; количество проведенных мероприятий
	Человек; штука;

Человеко-день;

час
	Бесплатная
	Федеральный закон от 28.08.1996 г. № 126-ФЗ "О государственной поддержке кинематографии в Российской Федерации"